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FLOSLEK WHITE & BEAUTY® Krem
wybielający przebarwienia 50 ml

Cena 36,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905043001821

Opis produktu

FLOSLEK WHITE & BEAUTY® Krem wybielający przebarwienia 50 ml

Krem wybielający przebarwienia, do twarzy, WHITE & BEAUTY®, z masłem Shea, z olejem morelowym

Skoncentrowana formuła kompleksu wybielającego połączona z nawilżającym masłem shea oraz olejem z moreli idealnie sprawdza się w przypadku
wyrównywania kolorytu skóry oraz zapobiegania przebarwieniom. Lekka konsystencja doskonale się rozprowadza i błyskawicznie wnika w głąb naskórka. Kosmetyk
stosowany regularnie zauważalnie poprawia wyląd cery, która staje się ukojona i wzmocniona – już po 4 tygodniach stosowania. Krem rozjaśniający przebarwienia na
twarzy przeznaczony jest do redukcji nierównomiernego zabarwienia skóry, brunatnych plam i piegów. Stworzony z myślą o osobach, których bolączką są przebarwienia
potrądzikowe i plamy posłoneczne widoczne na twarzy, dekolcie, plecach i dłoniach. Krem na przebarwienia na twarzy z powodzeniem może być stosowany pod
makijaż.

Skad sie biora przebarwienia na twarzy?

Pojawienie się nierównego odcienia skóry na twarzy, klatce piersiowej i dłoniach jest jednym z głównych objawów starzenia się skóry, ale także może być przejawem jej
niewłaściwej reakcji na słońce lub uczulenia. Skłonność do przebarwień można odziedziczyć w genach, a także wywołać je stosowaniem kuracji hormonalnych. Często
bywają również następstwem zmian pozapalnych oraz potrądzikowych.  

Jak pozbyć się przebarwień na twarzy?

Dzięki wczesnemu rozpoznaniu i odpowiedniemu dobraniu składników pielęgnacyjnych, możliwe jest efektywne usuwanie przebarwień na twarzy, skuteczne
ujednolicenie kolorytu cery oraz zabezpieczenie przed pojawieniem się kolejnych przebarwień. Idealnym preparatem jest White&Beauty® Krem wybielający
przebarwienia, który skutecznie koryguje przebarwienia skórne zlokalizowane na twarzy oraz na dekolcie. Minimalizuje widoczność cieni, przywraca zdrowy blask i
wyrównuje koloryt cery. W efekcie regularnego stosowania preparatu, skóra staje się nieskazitelnie piękna i rozświetlona.

Dobroczynne działanie kremu zawdzięczamy specjalnie wyselekcjonowanym składnikom aktywnym, które rozjaśniają przebarwienia skóry:

Kompleks wybielający -  wyciąg z afrykańskiego drzewa Mitracarpus Scaber i mącznicy lekarskiej. Redukuje i łagodzi intensywność przebarwień skóry.

Masło Shea 3% - delikatnie natłuszcza skórę, jest naturalnym filtrem UV.

Olej morelowy - składnik silnie nawilżający, wpływa na poprawę kondycji wrażliwej skóry.

Witamina E pełni rolę silnego przeciwutleniacza.

Badania** potwierdziły korzystne działanie kremu na skórę oraz jego delikatne właściwości, a także komfort stosowania:

odpowiednio natłuszcza skórę (97% pozytywnych odpowiedzi);

rozjaśnia plamy i przebarwienia (92% pozytywnych odpowiedzi);

pozostawia uczucie nawilżenia skóry (100% pozytywnych odpowiedzi);

łagodzi, koi, daje uczucie ulgi (97% pozytywnych odpowiedzi);
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pomaga zredukować ilość oraz intensywność palm i przebarwień (92% pozytywnych odpowiedzi);

wyrównuje koloryt skóry (97% pozytywnych odpowiedzi);

sprawia, że skóra nabiera ładnego, zdrowego kolorytu (93% pozytywnych odpowiedzi);

wyraźnie zmniejsza plamy i przebarwienia (88% pozytywnych odpowiedzi);

zapobiega powstawaniu nowych przebarwień (87% pozytywnych odpowiedzi);

zmniejsza zaczerwienienie (93% pozytywnych odpowiedzi).

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 19-69 lat po 4 tygodniach stosowania.

Efekty, których możesz się spodziewać stosując White&Beauty® Krem wybielający przebarwienia:

pomaga rozjaśnić zmiany pigmentacyjne na skórze,

redukuje intensywność plam i ilość przebarwień,

wyrównuje koloryt skóry,

poprawia nawilżenie i natłuszczenie,

doskonale pielęgnuje i wygładza naskórek.

Poznaj całą linię White&Beauty®:

Przebarwienia mogą pojawić się na każdym typie skóry i być spowodowane trądzikiem, genetyką, zmianami hormonalnymi, działaniem promieni słonecznych i
fizycznymi uszkodzeniami skóry. Najczęściej nierówny koloryt naskórka spowodowany jest nadprodukcją melaniny, która wywołuje powstawanie ciemniejszych plam,
różniących się kształtem i rozległością występowania. White&Beauty® to wyjątkowa kompozycja 6 zaawansowanych produktów pielęgnacyjnych do skóry z
przebarwieniami. Każdy z kosmetyków serii wpływa na wyraźne rozjaśnienie przebarwień i wyrównanie kolorytu skóry. Działanie linii oparte jest na połączeniu
składników roślinnych, kompleksów rozjaśniających, kwasów i witamin. Zwalczaj nierówny koloryt cery, ciemne plamy na skórze, przebarwienia starcze oraz blizny za
pomocą kremów oraz toniku White&Beauty® i ciesz się doskonałą cerą bez względu na wiek i porę roku.

Sposób użycia: preparat nanieść na skórę i równomiernie rozprowadzić. W celu uzyskania widocznych rezultatów, krem wybielający do twarzy stosować regularnie dwa
razy dziennie przez 4 tygodnie.

UWAGA: nie należy stosować preparatu na podejrzane ciemne plamy barwnikowe o nierównej pigmentacji oraz przed ekspozycją na słońce.

Składniki
 

Aqua, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Isopropyl Myristate, Butyrospermum Parkii Butter, Ethylhexyl
Methoxycinnamate, PEG-100 Stearate, Butylene Glycol, Dimethicone, Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract, Mitracarpus Scaber Extract, Tocopheryl Acetate, Biotin,
Carbomer, Ethylhexylglycerin, Sodium Bisulfite, DMDM Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Phenoxyethanol, Citric Acid, Parfum, Sodium Hydroxide, Alpha-
Isomethyl Ionone, Citronellol, Coumarin, Limonene, Hydroxycitronellal, Linalool, BHT.

Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie
odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.
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